
Республикалық бюджеттің атқарылуын бақылау жөніндегі есеп комитетінің кейбір 
нормативтік қаулыларының күші жойылды деп тану туралы

Республикалық бюджеттің атқарылуын бақылау жөніндегі есеп комитетінің 2018 
жылғы 26 ақпандағы № 6-НҚ нормативтік қаулысы. Қазақстан Республикасының 
Әділет министрлігінде 2018 жылғы 14 наурызда № 16593 болып тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" 2016 жылғы 6 сәуірдегі Қазақстан Республикасы 
Заңының  2-тармағына сәйкес Республикалық бюджеттің атқарылуын 27-бабының
бақылау жөніндегі есеп комитеті (бұдан әрі – Есеп комитеті) ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Мыналардың:
      1) "Б" корпусының мемлекеттік әкімшілік қызметшілері болып табылатын, сыртқы 
мемлекеттік аудит және қаржылық бақылау уәкілетті органдарының мемлекеттік 
аудиторлары лауазымдарының санаттарына қойылатын үлгілік біліктілік талаптарын 
бекіту туралы" Республикалық бюджеттің атқарылуын бақылау жөніндегі есеп 
комитетінің 2016 жылғы 19 тамыздағы № 11-НҚ нормативтік  (қаулысының
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 14267 болып 
тіркелген, "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде 2016 жылғы 12 қазанда 
жарияланған);
      2) "Б" корпусының мемлекеттік әкімшілік қызметшілері болып табылатын, сыртқы 
мемлекеттік аудит және қаржылық бақылау уәкілетті органдарының мемлекеттік 
аудиторлары лауазымдарының санаттарына қойылатын үлгілік біліктілік талаптарын 
бекіту туралы" Республикалық бюджеттің атқарылуын бақылау жөніндегі есеп 
комитетінің 2016 жылғы 19 тамыздағы № 11-НҚ нормативтік қаулысына өзгеріс енгізу 
туралы" Республикалық бюджеттің атқарылуын бақылау жөніндегі есеп комитетінің 
2017 жылғы 24 мамырдағы № 4-НҚ нормативтік  (Нормативтік құқықтық қаулысының
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 15290 болып тіркелген, Қазақстан 
Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкінде 2017 
жылғы 5 шілдеде жарияланған) күші жойылды деп танылсын.
      2. Заң бөлімі Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы нормативтік қаулының Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 
мемлекеттік тіркелуін;
      2) осы нормативтік қаулы мемлекеттік тіркелген күннен бастап күнтізбелік он күн 
ішінде оның қазақ және орыс тілдеріндегі қағаз және электрондық түрдегі 
көшірмелерінің Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық 



бақылау банкіне ресми жариялау және енгізу үшін "Республикалық құқықтық ақпарат 
орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік 
кәсіпорнына жіберілуін;
      3) осы нормативтік қаулының Есеп комитетінің интернет-ресурсына 
орналастырылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы нормативтік қаулының орындалуын бақылау Есеп комитетінің аппарат 
басшысына (Қ.С. Әбдірайымов) жүктелсін.
      4. Осы нормативтік қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін қолданысқа 
енгізіледі.
      Республикалық бюджеттің
атқарылуын бақылау
жөніндегі есеп комитетінің
Төрайымы

Н. Годунова

      "КЕЛІСІЛГЕН"
      Қазақстан Республикасының
      Мемлекеттік қызмет істері және
      сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл
      агенттігінің Төрағасы
      _________________ А. Шпекбаев
      2018 жылғы 1 наурыз

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


